

1 - APRESENTAÇÃO DA LICITANTE

A MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI, de acordo com as condições estabelecidas no edital do Pregão para Registro de Preços nº 003/2021/PE, vem por meio desta apresentar a proposta de preços para Registro de Preços, pelo período de doze meses, para eventual Aquisição de equipamentos médico/hospitalares, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

2 - PROPOSTA DE PREÇOS

Declaramos que nos preços consignados na planilha de formação de preços estão inclusos todos os fatores que possam influenciar em sua composição tais como, impostos, fretes, taxas, despesas fiscais e financeiras bem como despesas extras necessárias a execução do objeto. Os preços propostos são fixos e irrevogáveis conforme previsto no edital.

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

PLANILHA DE FORMAÇÃO DE PREÇOS.								
Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Marca	Valor unitário		Valor Total	
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA - ESPÁTULA DE MADEIRA DESCARTÁVEL, FORMATO COM EXTREMIDADES ARREDONDADAS COM 14CM DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	230	THEOTO	R\$	2,98	R\$	685,40
5	ÁGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE, NÃO INJETÁVEL, NÃO ESTÉRIL E QUIMICAMENTE PURA. COM REGISTRO ANVISA EMBALAGEM 5 LITROS	GALÃO	250	ASFER	R\$	6,90	R\$	1.725,00
7	AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5 - CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL, PAREDE FINA SILICONIZADA BISEL TRIFACETADO. COM PROTETOR DE ENCAIXE FIRME ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 100 UNIDADES	CAIXA	210	DESCARPACK	R\$	4,98	R\$	1.045,80
8	AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 5,5 - CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL, PAREDE FINA SILICONIZADA BISEL TRIFACETADO. COM PROTETOR DE ENCAIXE FIRME ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 100 UNIDADES	CAIXA	130	DESCARPACK	R\$	5,20	R\$	676,00
10	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8 - CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL, PAREDE FINA SILICONIZADA BISEL TRIFACETADO. COM PROTETOR DE ENCAIXE FIRME ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 100 UNIDADES	CAIXA	130	DESCARPACK	R\$	4,95	R\$	643,50



12	AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12 - CÂNULA DE AÇO INOXIDÁVEL, PAREDE FINA SILICONIZADA, BISEL TRIFACETADO, COM PROTETOR DE ENCAIXE FIRME, ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA C/ 100 UNIDADES	CAIXA	130	DESCARPACK	R\$ 4,89	quatro reais e oitenta e nove centavos	R\$ 635,70	seiscentos e trinta e cinco reais e setenta centavos
13	AGULHA PARA RAQUE Nº 24 - BISEL TIPO QUINCKE, CANHÃO ANATÔMICO, TRANSPARENTE, MANDRIL CODIFICADO POR COR, ESTÉRIL, EMBALAGEM QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CALIBRES 24G OU 90X0,5. CAIXA C/ 25 UNIDADES	CAIXA	200	PROCARE	R\$ 74,00	setenta e quatro reais	R\$ 14.800,00	quatorze mil e oitocentos reais
15	AGULHA PARA RAQUE Nº 26 - BISEL TIPO QUINCKE, CANHÃO ANATÔMICO, TRANSPARENTE, MANDRIL CODIFICADO POR COR, ESTÉRIL, EMBALAGEM QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, CALIBRES 26G OU 90X4,5. CAIXA C/ 25 UNIDADES	CAIXA	150	PROCARE	R\$ 74,00	setenta e quatro reais	R\$ 11.100,00	onze mil e cem reais
16	AGULHA PARA RAQUE Nº 27 - BISEL TIPO QUINCKE, CANHÃO ANATÔMICO	CAIXA	150	PROCARE	R\$ 69,00	sessenta e nove reais	R\$ 10.350,00	dez mil, trezentos e cinquenta reais
17	ALGODÃO HIDRÓFILO EM ROLO 500G - EM MANTA FINA, DE ESPESURA UNIFORME, CAMADAS SOBREPOSTAS REGULARMENTE COMPACTAS DE ASPECTO HOMOGÊNEO E MACIO COR BRANCA, BOA ABSORVÊNCIA, INODORO, ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO EM TODA A SUA EXTENSÃO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.	ROLO	1800	CREMER	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 12.960,00	doze mil, novecentos e sessenta reais
18	ALGODÃO ORTOPÉDICO 420G - COM CAMADAS CONTÍNUAS EM FORMA DE ROLO PROVIDO DE PAPEL EM TODA A SUA EXTENSÃO, COR NATURAL, DE FIBRA DO ALGODÃO COM RELATIVA IMPERMEABILIDADE. INDICADO PARA IMOBILIZAÇÕES, COMO ACOLCHOAMENTO E PROTEÇÃO DE PROEMINÊNCIAS ÓSSEAS, CONFEÇÃO DE APARELHOS GESSADOS, GOTEIRAS GESSADAS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDÊNCIA. REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	PACOTE	440	CREMER	R\$ 9,20	nove reais e vinte centavos	R\$ 4.048,00	quatro mil e quarenta e oito reais
19	ALMOTOLIA 250ML ÂMBAR - RECIPIENTE COM TAMPAS ENROSCADA, BICO LONGO, COM PROTETOR RÍGIDO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO OU SIMILAR, COR ÂMBAR, RESISTENTE A DESINFECÇÕES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.	FRASCO	250	IPROLAB	R\$ 2,09	dois reais e nove centavos	R\$ 522,50	quinhentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
20	ALMOTOLIA 500ML ÂMBAR - RECIPIENTE COM TAMPAS ENROSCADA, BICO LONGO, COM PROTETOR RÍGIDO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO OU SIMILAR, COR ÂMBAR, RESISTENTE A DESINFECÇÕES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.	FRASCO	250	IPROLAB	R\$ 2,99	dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 747,50	setecentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



22	ATADURA DE CREPOM 15CM X 4,5CM - CONTENDO 13 FIOS/CM ² . CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODÃO CRU OU COMPONENTES SINTÉTICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORME EM EMBALAGEM INDIVIDUAL (EM FORMA CILÍNDRICA), ISENTA DE DEFEITOS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. PACOTE C/ 12 UNIDADES	PACOTE	1150	CREMER	R\$ 5,15	cinco reais e quinze centavos	R\$ 5.922,50	cinco mil, novecentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
23	ATADURA DE CREPOM 20CM X 4,5CM - CONTENDO 13 FIOS/CM ² . CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODÃO CRU OU COMPONENTES SINTÉTICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORME EM EMBALAGEM INDIVIDUAL (EM FORMA CILÍNDRICA), ISENTA DE DEFEITOS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. PACOTE C/ 12 UNIDADES	PACOTE	1500	CREMER	R\$ 8,70	oito reais e setenta centavos	R\$ 13.050,00	treze mil e cinquenta reais
24	ATADURA DE CREPOM 25CM X 4,5CM - CONTENDO 13 FIOS/CM ² . CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODÃO CRU OU COMPONENTES SINTÉTICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORME EM EMBALAGEM INDIVIDUAL (EM FORMA CILÍNDRICA), ISENTA DE DEFEITOS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	PACOTE	1500	CREMER	R\$ 8,90	oito reais e noventa centavos	R\$ 13.350,00	treze mil, trezentos e cinquenta reais
25	ATADURA DE CREPOM 25CM X 4,5CM, ESTÉRIL. CONTENDO 13 FIOS/CM ² . CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODÃO CRU OU COMPONENTES SINTÉTICOS, COM AS BORDAS DELIMITADAS, ELASTICIDADE ADEQUADA, ENROLADA UNIFORME EM EMBALAGEM INDIVIDUAL (EM FORMA CILÍNDRICA), ISENTA DE DEFEITOS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	PACOTE	600	CREMER	R\$ 10,90	dez reais e noventa centavos	R\$ 6.540,00	seis mil, quinhentos e quarenta reais
27	ATADURA GESSADA 15CM X 2MT - ATADURA DE GASES IMPREGNADA COM GESSO (15CM).	CAIXA	180	POLARFIX	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 5.220,00	cinco mil, duzentos e vinte reais
30	BOLSA PARA COLOSTOMIA - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, FECHADA, COMPOSTA POR UMA PEÇA DE FORMATO ANATÔMICO, COM BARREIRA PROTETORA DA PELE, RECOBERTA POR PAPEL SILICONIZADA COM GUIA DE MEDIÇÃO IMPRESSA, RECRUTÁVEL ATÉ 64MM. DRENÁVEL COM CLIP DE SELAGEM REUTILIZÁVEL. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	1200	MEDSONDA	R\$ 3,90	três reais e noventa centavos	R\$ 4.680,00	quatro mil, seiscentos e oitenta reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, n° 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br





31	COMPRESSA DO TIPO CAMPO OPERATÓRIO 45CM X 50CM COM FIO RADIOPACO 40G - CONFECCIONADO EM TECIDO ABSORVENTE 100% ALGODÃO COM QUATRO CAMADAS SOBREPOSTA DE COR BRANCA COM GRAMATURA DE APROXIMADAMENTE 40GR. BORDA COM ACABAMENTO INDUSTRIAL, COM CANTOS ARREDONDADOS, PROVIDA DE ALÇA DE APOIO, MEDINDO NO MÍNIMO 18 CM, COM FIO RADIOPACO, EMBUTIDO NO PROCESSO DE FABRICAÇÃO. NÃO ESTÉRIL. EMBALAGEM CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. PACOTE C/ 50 UNIDADES	PACOTE	70	CREMER	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 3.430,00	três mil, quatrocentos e trinta reais
34	CÂNULA DE GUEDEL Nº 03 - CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADAS, ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA A VENTILAÇÃO, BORDA DE SEGURANÇA. RESISTENTE A DESINFECÇÃO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA	UNIDADE	15	PROTEC	R\$ 2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	R\$ 41,25	quarenta e um reais e vinte e cinco centavos
35	CÂNULA DE GUEDEL Nº 04 - CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, FLEXIBILIDADE E CURVATURA ADEQUADAS, ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA A VENTILAÇÃO, BORDA DE SEGURANÇA. RESISTENTE A DESINFECÇÃO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA	UNIDADE	15	PROTEC	R\$ 2,99	dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 44,85	quarenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos
37	CÂNULA DE TRAQEOSTOMIA DESCARTÁVEL Nº 06 - TRAQEOSTOMO DESCARTÁVEL Nº 06 COM BALÃO CONFECCIONADO EM MATERIAL ATÓXICO FLEXÍVEL, TRANSPARENTE COMPOSTA DE CÂNULA EXTERNA COM BALÃO, TAMPÁ DE VEDAÇÃO. IMPRESSÃO DO Nº EM LUGAR VISÍVEL. ACABAMENTO QUE NÃO CAUSE TRAUMATISMO, TRAQEAL MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO. ESTÉRIL, DATA DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	50	SAFER	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
	CÂNULA DE TRAQEOSTOMIA DESCARTÁVEL Nº 6,5 - TRAQEOSTOMO DESCARTÁVEL Nº 6,5 COM BALÃO CONFECCIONADO EM MATERIAL ATÓXICO FLEXÍVEL, TRANSPARENTE COMPOSTA DE CÂNULA EXTERNA COM BALÃO, TAMPÁ DE VEDAÇÃO. IMPRESSÃO DO Nº EM LUGAR VISÍVEL. ACABAMENTO QUE NÃO CAUSE TRAUMATISMO, TRAQEAL MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FÁCIL MANUSEIO. ESTÉRIL, DATA DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	10	SAFER	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



42	CATETER P/ ACESSO VENOSO CENTRAL PEDIÁTRICO 22G X 13 CM - CATETER PARA ACESSO VENOSO CENTRAL PEDIÁTRICO 22G X 13CM OU 5FR X 15CM APROXIMADAMENTE, DUPLO LÚMEN COM LINHA DE EXTENSÃO CONFECCIONADO EM POLIURETANO, RADIOPAÇO, COMPOSTO DE GUIA METÁLICO 0,32", ATRAUMÁTICO, DILATADOR VENOSO, INTRODUTOR FIXADOR DE CATETER, TAMPA REMOVÍVEL, CONEXÃO LUER LOCK, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO OU BILAMINADO CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	14	DESCARPACK	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais	R\$ 784,00	setecientos e oitenta e quatro reais
49	FIO PARA SUTURA CATGUT SIMPLES CROMADO AGULHADO 0-75CM - CAIXA COM 24 ENVELOPES, AGULHA CILÍNDRICA EM AÇO INOX (3/8CIRC,CR 40-4.0CM) DATA DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	CAIXA	105	SHALON	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 5.040,00	cinco mil e quarenta reais
50	FIO PARA SUTURA CATGUT CROMADO AGULHADO 1-0 75CM - CAIXA COM 24 ENVELOPES, AGULHA CILÍNDRICA EM AÇO INOX (3/8CIRC,CR 40-4.0CM) DATA DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	CAIXA	145	SHALON	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais	R\$ 7.830,00	sete mil, oitocentos e trinta reais
52	FIO PARA SUTURA CATGUT CROMADO AGULHADO 3-0 75CM - CAIXA COM 24 ENVELOPES, AGULHA EM AÇO INOX CILÍNDRICA (3/8 CIRC.CT 40-4.0) DATA DE VALIDADE, REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	CAIXA	65	SHALON	R\$ 29,99	vinte e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.949,35	mil novecentos e quarenta e nove reais e trinta e cinco centavos
54	FIO PARA SUTURA CATGUT SIMPLES AGULHADO 0 - 75CM - CAIXA COM 24 ENVELOPES, AGULHA CILÍNDRICA EM AÇO INOX (3/8CIRC,CR 40-4.0CM) DATA DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	CAIXA	105	SHALON	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 5.460,00	cinco mil, quatrocentos e sessenta reais
57	FIO PARA SUTURA CATGUT SIMPLES AGULHADO 3-0 75CM - CAIXA COM 24 ENVELOPES, AGULHA EM AÇO INOX CILÍNDRICA (3/8 CIRC.CT 25-2,5). DATA DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	CAIXA	105	SHALON	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais	R\$ 5.670,00	cinco mil, seiscentos e setenta reais
58	FIO PARA SUTURA CATGUT SIMPLES AGULHADO 4-0 75 CM	CAIXA	105	SHALON	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 5.460,00	cinco mil, quatrocentos e sessenta reais
67	COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTEANTE 20 LITROS - COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE A PERFURAÇÕES, IMPERMEABILIZADO, COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO PRÁTICO E SEGURO AO MANUSEIO. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.	UNIDADE	2500	DESCARBOX	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 6.750,00	seis mil, setecentos e cinquenta reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



73	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PARA ACESSO PERIFÉRICO 24G (ABOCATH Nº 24) - CATETER EXTERNO CONFECCIONADO EM POLIURETANO/CERTON/TEFLON/VIALON, COM OU SEM ALETAS, RADIOPACO, FLEXÍVEL, ATÓXICO, COM CAMADA DE REFLUXO SANGUÍNEO, TRANSPARENTE CRISTAL, AGULHA COM BISEL TRIFACETADO E BIANGULADO, COM PROTETOR DE ENCAIXE ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	10000	DESCARPACK	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
74	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO HOSPITALAR RECÉM-NASCIDO NA COR AZUL - COM FITA DE ANOTAÇÃO PARA NOME/DATA/LEITO. REVESTIDO POR FILME PLÁSTICO, COM SISTEMA DE VEDAÇÃO. EMBALAGEM CONFORME FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA NA COR AZUL, PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	7	ADLIN	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$ 3,36	três reais e trinta e seis centavos
75	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO HOSPITALAR RECÉM-NASCIDO NA COR ROSA - COM FITA DE ANOTAÇÃO PARA NOME/DATA/LEITO. REVESTIDO POR FILME PLÁSTICO, COM SISTEMA DE VEDAÇÃO. EMBALAGEM CONFORME FABRICANTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA NA COR AZUL, PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	7	ADLIN	R\$ 0,48	quarenta e oito centavos de real	R\$ 3,36	três reais e trinta e seis centavos
81	DRENO MEDIASTINAL Nº 36 FRASCO CAPACIDADE PARA 2000ML COM SISTEMA PARA FIXAÇÃO AO LEITO SAÍDA DE AR COM FILTRO E TAMPA DE VEDAÇÃO ATRAVÉS DE ROSCA COM SAÍDA DE AR E CONEXÕES : ESTERILIZADO COM PAPEL GRAU CIRÚRGICO	UNIDADE	28	CLIN MED	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 812,00	oitocentos e doze reais
86	EQUIPO PARA SORO MACRO GOTAS 20 GOTAS P/ML - COMPOSTO DE PONTA PERFURANTE SEGUNDO NBR 14041 ESCALONADA, CÂMARA FLEXÍVEL DE GOTEJAMENTO, PROJETADA PARA 20 GOTAS P/ML, TRANSPARENTE, REGULADOR DE FLUXO TIPO ROLETE, TUBO FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, MEDINDO NO MÍNIMO 1,30 CM, ADAPTADOR LUER MACHO, COM INJETOR LATERAL DE MEMBRANA AUTO-VEDANTE, ESTÉRIL, ATÓXICO, EPIROGÊNICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	15000	DESCARPACK	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais



MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



87	EQUIPO PARA SORO MICRO GOTAS 60 GOTAS P/ML - COMPOSTO DE PONTA PERFURANTE SEGUNDO NBR 14041 ESCALONADA, CÂMARA FLEXÍVEL DE GOTEJAMENTO, PROJETADA PARA 60 GOTAS P/ML. TRANSPARENTE, REGULADOR DE FLUXO TIPO ROLETE, TUBO FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, MEDINDO NO MÍNIMO 1,30 CM, ADAPTADOR LUER MACHO, COM INJETOR LATERAL DE MEMBRANA AUTO- VEDANTE. ESTÉRIL, ATÓXICO, EPIROGÊNICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	7000	DESCARPACK	R\$	0,69	R\$	4.830,00	quatro mil, oitocentos e trinta reais
89	EQUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO - ADAPTÁVEL AS BOMBAS DE INFUSÃO UNIVERSAL. CONSTITUÍDO DE PONTA PERFURANTE TIPO UNIVERSAL. INTERMEDIADO POR UM TERMINAL DE SILICONE GRAU MÉDICO, UTILIZADO PARA INFUSÃO DE LÍQUIDOS VIA PARENTERAL. ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE	UNIDADE	510	ELAV	R\$	5,20	R\$	2.652,00	dois mil, seiscentos e cinquenta e dois reais
90	EQUIPO PARA TRANSFUSÃO DE SANGUE - COM PONTA PERFURANTE ISO PARA BOLSA DE SANGUE, CÂMARA DUPLA FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, INCOLOR E CONTÍNUA, SENDO PARTE SUPERIOR PARA FILTRAGEM COM FILTRO DE 200 MICROLITROS, PERMEÁVEL EM TODA A SUA EXTENSÃO E PARTE INFERIOR PARA CONTROLE DE GOTEJAMENTO (20 GOTAS = 1ML), TUBO DE PVC COM 1,5M, ATÓXICO, TRANSPARENTE E INCOLOR, PINÇA ROLETE COM ESBARRO NAS DUAS EXTREMIDADES, INTERMEDIÁRIA, LUER UNIVERSAL, DE COR CLARA E NÃO LEITOSO, APIROGÊNICO, DESCARTÁVEL, ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM POLIETILENO COM VENTILAÇÃO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONTENDO ESPECIFICAÇÃO CLARA DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, LOTE E VALIDADE, ABERTURA DE FÁCIL MANUSEIO	UNIDADE	500	LAMEDID	R\$	0,49	R\$	245,00	duzentos e quarenta e cinco reais
92	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO COMPLETO - COMPOSTO DE MANÔMETRO MECÂNICO TIPO RELÓGIO, COM MOSTRADOR GRADUADO EM MMHG, BRAÇADEIRA COM FECHO DE VELCRO, CONFECCIONADA EM LONA DE ALGODÃO, RESISTENTE, FLEXÍVEL E SE MOLDA FACILMENTE AO BRAÇO, MANGUITO E PÊRA FABRICADOS SEM EMENDAS DE SUBPECAS, COM BORRACHA ESPECIAL, QUE RECEBE TRATAMENTO TÉRMICO, RE-COZIMENTO E POLIMENTO, APRESENTAM RESISTÊNCIA E PERFEITA VEDAÇÃO, ACONDICIONADA EM BOLSA APROPRIADA, EMBALAGEM INDIVIDUAL. ITEM FABRICADO - CONFORME PORTARIA DO INMETRO Nº 24/1996	UNIDADE	70	GTECH	R\$	39,00	R\$	2.730,00	dois mil, setecentos e trinta reais

2

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



93	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CMX4,5M - DE COR BRANCA, CONFECCIONADO EM TECIDO	UNIDADE	2000	CREMER	R\$ 4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 9.900,00	nove mil e novecentos reais
95	ESPÁTULA DE AYRES DESCARTÁVEL - UTILIZADO EM EXAMES GINECOLÓGICOS PARA A OBTENÇÃO DO MATERIAL CÉRVICO-VAGINAL (COLO DO ÚTERO). MATERIAL NÃO ESTÉRIL DE USO ÚNICO DESCARTÁVEL, FEITO DE MADEIRA DE REFLORESTAMENTO, RESISTENTES, PONTAS ARREDONDADAS. PACOTE C/ 100 UNIDADES	PACOTE	550	THEOTO	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 1.430,00	mil quatrocentos e trinta reais
98	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL (TAM. P) - TERMICAMENTE CONFORTÁVEL, FABRICADO EM POLIESTIRENO CRISTAL (PS), QUE PERMITE UMA EXCELENTE TRANSPARÊNCIA E TRANSMISSÃO LUMINOSA, COM PARAFUSO ACOPLADO PIGMENTADO NA COR LARANJA. ATÓXICO.	UNIDADE	2100	VAGISPEC	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 1.134,00	mil cento e trinta e quatro reais
101	EXTRATOR OBSTÉTRICO À VÁCUO - OMNICUP POSSUI UMA CÚPULA FETAL EM POLICARBONATO E REVESTIMENTO INTERNO EM POLIÉSTER, DIÂMETRO DE 56 MM E ALTURA DE 15 MM, HASTE FLEXÍVEL PARA USO SEGURO E EFICAZ EM TODAS AS POSIÇÕES FETAIS DE APRESENTAÇÃO CEFÁLICA. A BOMBA A VÁCUO É FABRICADA EM POLICARBONATO E MANIPULADA NA PALMA DA MÃO, COM O CONTROLE COMPLETO DE UM ÚNICO OPERADOR. POSSUI UM BOTÃO DE LIBERAÇÃO DE VÁCUO E UM MEDIDOR DE PRESSÃO, COM INDICADOR DE PRESSÃO NEGATIVA EM BAR, MMHG, INHG E KPA.	UNIDADE	8	VC	R\$ 1.499,00	mil quatrocentos e noventa e nove reais	R\$ 11.992,00	onze mil, novecentos e noventa e dois reais
103	FILME PARA RAIOS X 30X40CM - PELÍCULAS FOTOGRÁFICAS, PARA REGISTRO DE IMAGENS, PARA DIAGNÓSTICO MÉDICO. DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CAIXA C/ 100 UNIDADES	CAIXA	80	IBF	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais
106	FILME TRANSPARENTE DE POLIURETANO (ADESIVO) NÃO ESTÉRIL - IMPERMEÁVEL À ÁGUA E BACTÉRIAS, PERMEÁVEL AO OXIGÊNIO E AOS VAPORES ÚMIDOS, FLEXÍVEL E CONFORMÁVEL, EM ROLO 10CMX10M. ROLO C/ 10M	ROLO	36	PLASTFILME	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
109	FIO DE ALGODÃO 0-45CM - NÃO AGULHADO, NÃO ABSORVÍVEL, DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA C/ 24 UNIDADES	CAIXA	70	SHALON	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 2.380,00	dois mil, trezentos e oitenta reais
110	FIO DE ALGODÃO 0-45CM - PRETO COM AGULHA CILÍNDRICA. (MR 35-3,5CM - 1/2). NÃO ABSORVÍVEL. DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA C/ 24 UNIDADES	CAIXA	70	SHALON	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 2.380,00	dois mil, trezentos e oitenta reais
111	FIO DE ALGODÃO 2-0 45CM - PRETO COM AGULHA CILÍNDRICA. (MR 35-3,5CM 1/2). NÃO ABSORVÍVEL. DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	21	SHALON	R\$ 19,00	dezanove reais	R\$ 399,00	trezentos e noventa e nove reais
112	FIO DE KIRSCHNER 1,5 x 300 MM Especificação : FIO DE KIRSCHNER 1,5 x 300 MM	UNIDADE	100	ORTOFIO	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 1.100,00	mil e cem reais
113	FIO DE KIRSCHNER 2,0 x 300 MMEspecificação : FIO DE KIRSCHNER 2,0 x 300 MM	UNIDADE	100	ORTOFIO	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 2.900,00	dois mil e novecentos reais

h

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

114	FIO SUTURA POLIGLACTINA 910 SHALON Nº 0 - 70CM J406H COM AGULHA TE3/8 X 3,0CM GASTROINTESTINAL COM AGULHA (POLIGLACTINA 910) VIOLETA TRANÇADA / TRENZADA ABSORVÍVEL E ESTÉRIL. DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 36 UNIDADES	CAIXA	70	SHALON	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 8.400,00	oitenta e quatro mil e quatrocentos reais
115	FIO SUTURA POLIGLACTINA 910 SHALON Nº 1 - 70CM J406H COM AGULHA TE3/8 X 3,0CM GASTROINTESTINAL COM AGULHA (POLIGLACTINA 910) VIOLETA TRANÇADA / TRENZADA ABSORVÍVEL E ESTÉRIL. DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 36 UNIDADES	CAIXA	70	SHALON	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 9.800,00	noventa mil e oitocentos reais
116	FIO SUTURA POLIGLACTINA 910 SHALON Nº 2-0 - 70CM J406H COM AGULHA TE3/8 X 3,0CM GASTROINTESTINAL COM AGULHA (POLIGLACTINA 910) VIOLETA TRANÇADA / TRENZADA ABSORVÍVEL E ESTÉRIL. DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 36 UNIDADES	CAIXA	50	SHALON	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
117	FIO SUTURA POLIGLACTINA 910 SHALON Nº 3-0 - 70CM J406H COM AGULHA TE3/8 X 3,0CM GASTROINTESTINAL COM AGULHA (POLIGLACTINA 910) VIOLETA TRANÇADA / TRENZADA ABSORVÍVEL E ESTÉRIL. DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 36 UNIDADES.	CAIXA	20	SHALON	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 2.200,00	dois mil e duzentos reais
118	FIO SUTURA POLIGLACTINA 910 SHALON Nº 4-0 - 70CM J406H COM AGULHA TE3/8 X 3,0CM GASTROINTESTINAL COM AGULHA (POLIGLACTINA 910) VIOLETA TRANÇADA / TRENZADA ABSORVÍVEL E ESTÉRIL. DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 36 UNIDADES	CAIXA	20	SHALON	R\$ 134,00	cento e trinta e quatro reais	R\$ 2.680,00	dois mil, seiscentos e oitenta reais
119	FIO SUTURA POLIGLACTINA 910 SHALON Nº 5-0 - 70CM J406H COM AGULHA TE3/8 X 3,0CM GASTROINTESTINAL COM AGULHA (POLIGLACTINA 910) VIOLETA TRANÇADA / TRENZADA ABSORVÍVEL E ESTÉRIL. DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 36 UNIDADES	CAIXA	20	SHALON	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
124	FIO PARA CERCLAGEM 0,60MM X 01M EM AÇO Especificação : FIO PARA CERCLAGEM 0,60MM X 01M EM AÇO	UNIDADE	36	METALVET	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 792,00	setecentos e noventa e dois reais
125	FIO PARA CERCLAGEM 0,80MM X 05M EM AÇO	UNIDADE	36	METALVET	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 1.044,00	mil e quarenta e quatro reais
126	FIO PARA CERCLAGEM 1,00MM X 01M EM AÇO	UNIDADE	36	METALVET	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 1.044,00	mil e quarenta e quatro reais
130	FIO SUTURA DE POLIPROPILENO Nº 3-0 - NÃO ABSORVÍVEL. MONOFILAMENTO AZUL. AGULHA CILÍNDRICA (3/8CIRC, CR 40-4.0CM). CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	24	SHALON	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 744,00	setecentos e quarenta e quatro reais
131	FIO SUTURA DE POLIPROPILENO Nº 4-0 - NÃO ABSORVÍVEL. MONOFILAMENTO AZUL. AGULHA CILÍNDRICA (MR 25-2.5CM- 1/2). CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	24	SHALON	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 744,00	setecentos e quarenta e quatro reais
132	FITA ADESIVA BRANCA 19MMX50MT - PARA USO HOSPITALAR. COM DORSO DE PAPEL CREPADO, RECOBERTO COM ADESIVO NA FACE INTERNA. RESISTENTE À ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE (PELO CALOR ÚMIDO). EMBALAGEM INDIVIDUAL DE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE. REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	ROLO	800	MISSNER	R\$ 2,15	dois reais e quinze centavos	R\$ 1.720,00	mil setecentos e vinte reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



133	FITA PARA AUTOCLAVE - FITA COM INDICADOR QUÍMICO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR - COM DORSO DE PAPEL CREPADO, SINALIZADOR VISUAL DA PASSAGEM PELO VAPOR; ADESIVO NA FACE INTERNA. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA E DATA DE VALIDADE. TAMANHO - 19MMX30M	ROLO	800	HOSPFLEX	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 1.920,00	mil novecentos e vinte reais
137	FRASCO PARA ASPIRADOR CIRÚRGICO C/ TAMP - CONFECCIONADO EM VIDRO COM CAP. PARA 05 LITROS	UNIDADE	17	RHOSSE	R\$ 160,00	cento e sessenta reais	R\$ 2.720,00	dois mil, setecentos e vinte reais
139	COMPRESSA DE GAZES CORTADA NÃO ESTÉRIL 7,5CM X 7,5CM - 100% ALGODÃO, COM 11 FIOS CM/2, OITO DOBRAS, APRESENTANDO PERFEITA UNIFORMIDADE, COM BOA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO, RETENÇÃO DE LÍQUIDO, COR BRANCA, MACIA, ISENTA DE IMPUREZAS E AMIDO. PACOTE INDIVIDUAL COM 500 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. PACOTE C/ 500 UNIDADES	PACOTE	2900	MEDICAL TEXTIL	R\$ 4,60	quatro reais e sessenta centavos	R\$ 13.340,00	treze mil, trezentos e quarenta reais
142	GEL PARA ULTRASSONOGRÁFIA GALÃO C/ 5 LITROS - MEIO DE CONTATO PARA TRANSMISSÃO ULTRASSÔNICA. NÃO GORDUROSO, COM PROPRIEDADE HIDRATANTE E SOLÚVEL EM ÁGUA, FRASCO APLICADOR EM TAMANHO MÉDIO PII NEUTRO, PRAZO DE VALIDADE, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	GALÃO	60	HIDRAMAIS	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
144	GLICOSÍMETRO - APARELHO GLICOSÍMETRO DIGITAL PARA MEDIÇÃO DE GLICEMIA CAPILAR, DE USO DOMICILIAR; COM FAIXA DE LEITURA AMPLA, MÍNIMA IGUAL OU ABAIXO DE 20MG/DL MÁXIMA A PARTIR DE 600MG/DL. TIPO DE AMOSTRA: SANGUE OBTIDO POR CAPILARIDADE; VOLUME DE AMOSTRA SANGUÍNEA DE 0,5 A 5 MICROLITROS. CARACTERÍSTICA DO APARELHO: TEMPO DE RESULTADO DE TESTE DE 05 A 30 SEGUNDOS; MEMÓRIA MÍNIMA PARA 250 RESULTADOS. DEVERÁ ACOMPANHAR O EQUIPAMENTO: PILHAS E/OU BATERIAS NECESSÁRIAS AO SEU FUNCIONAMENTO, ESTOJO OU BOLSAS DE PROTEÇÃO, MANUAL(S) DE UTILIZAÇÃO EM LÍNGUA PORTUGUESA, SOFTWARE QUE PERMITA A EXPORTAÇÃO DOS DADOS ARMAZENADOS, INDEPENDENTEMENTE DA QUANTIDADE DE LEITURA, NO(S) FORMATO(S) TXT, CSV E/OU XML; DISPOSITIVO DE TRANSPERÊNCIA DE DADOS; SOLUÇÃO CONTROLE (CASO O SISTEMA DE CONTROLE/VERIFICAÇÃO DO GLICOSÍMETROS SEJA POR MEIO DE SOLUÇÃO). OS APARELHOS DEVERÃO SER DE PRIMEIRO USO, ESTAR EM PERFEITO FUNCIONAMENTO E APRESENTAR REGISTRO SANITÁRIO NA ANVISA.	UNIDADE	130	G-TECH	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 3.640,00	três mil, seiscentos e quarenta reais
145	SOLUÇÃO DE GLUTARALDEÍDO 2% 1000ML - COM PRODUTO INATIVADOR DO GLUTARALDEÍDO, DESINFETANTE DE ALTO NÍVEL, UTILIZADO PARA A DESINFECÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS TERMOSENSÍVEIS. VALIDADE 30 DIAS APÓS ABERTURA. ACOMPANHADO DE INATIVADOR PARA NEUTRALIZAÇÃO ANTES DO DESCARTE.	FRASCO	54	RIO QUIMICA	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 1.026,00	mil e vinte e seis reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

146	KIT COLAR CERVICAL PARA RESGATE - CONFECCIONADO EM POLIETILENO E REVESTIDO EM ESPUMA MACIA COM VELCRO PARA REGULAGEM. KIT COLAR CERVICAL PARA RESGATE INDICADO PARA TRAUMATISMOS COM SUPORTE PARA COLUNA CERVICAL DURANTE A REMOÇÃO DO ACIDENTADO. POSSUI SUPORTE MENTONIANO, ORIFÍCIO FRONTAL PARA ANÁLISE DO PULSO CAROTÍDEO E PROCEDIMENTOS DE TRAQUEOSTOMIA. KIT COMPOSTO POR 04 COLARES NOS TAMANHOS PP, P, M E G.	KIT	14	CENTER MEDICAL	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 980,00	noventa e oito reais
147	KIT DE MÁSCARA PARA INALAÇÃO ADULTA - CONJUNTO DE MICRONEBULIZADOR ADULTO, PARA INALAÇÃO INDIVIDUAL, DESMONTÁVEL, ATÓXICO. COMPOSTO DE MÁSCARA PLÁSTICA, UNIDADE MICRONEBULIZADORA, EXTENSÃO E ELÁSTICO DA MÁSCARA. PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	KIT	220	MEDIGATE	R\$ 6,90	seis reais e noventa centavos	R\$ 1.518,00	mil quinhentos e dezoto reais
148	KIT DE MÁSCARA PARA INALAÇÃO INFANTIL - CONJUNTO DE MICRONEBULIZADOR INFANTIL, PARA INALAÇÃO INDIVIDUAL, DESMONTÁVEL, ATÓXICO. COMPOSTO DE MÁSCARA PLÁSTICA, UNIDADE MICRONEBULIZADORA, EXTENSÃO E ELÁSTICO DA MÁSCARA. PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	KIT	240	OMRON	R\$ 6,90	seis reais e noventa centavos	R\$ 1.656,00	mil seiscentos e cinquenta e seis reais
150	KIT TESTE RÁPIDO PARA HEPATITE B (HBSAG KIT) - CADA TESTE APRESENTADO EM FORMATO CASSETE + PIPETA DESCARTÁVEL + LANCETAS. CADA KIT É ACOMPANHADO DE UMA SOLUÇÃO TAMPÃO. CAIXA COM 40 UNIDADES.	CAIXA	42	WAMA	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 3.780,00	três mil, setecentos e oitenta reais
151	KIT TESTE RÁPIDO PARA HEPATITE C (HCV KIT) - CADA TESTE APRESENTADO EM FORMATO CASSETE + PIPETA DESCARTÁVEL + LANCETAS. CADA KIT É ACOMPANHADO DE UMA SOLUÇÃO TAMPÃO. CAIXA COM 40 UNIDADES.	CAIXA	42	SD	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 3.780,00	três mil, setecentos e oitenta reais
152	KIT TESTE RÁPIDO PARA HIV - CADA TESTE APRESENTADO EM FORMATO CASSETE + PIPETA DESCARTÁVEL + LANCETAS. CADA KIT É ACOMPANHADO DE UMA SOLUÇÃO TAMPÃO. CAIXA COM 30 UNIDADES.	CAIXA	42	MED LEVENSOHN	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 3.780,00	três mil, setecentos e oitenta reais
153	KIT TESTE RÁPIDO PARA VDRL - TESTE PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA DE ANTICORPOS IGG E IGM ANTI TREPONEMA PALLIDUM. KIT COM 40 TIRAS TESTES QUE REAGEM NA PRESENÇA DE SORO E/OU SANGUE TOTAL, VIR ACOMPANHADO DE SOLUÇÃO TAMPÃO E PIPETAS DESCARTÁVEIS	CAIXA	42	BIOCLIN	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 3.738,00	três mil, setecentos e trinta e oito reais
154	LÂMINA PARA BISTURI Nº 15 - AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBOS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA, ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	170	GOLGRAN	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 4.930,00	quatro mil, novecentos e trinta reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



155	LÂMINA PARA BISTURI Nº 20 - AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBOS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA, ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	220	SOLIDOR	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 7.700,00	sete mil e setecentos reais
156	LÂMINA PARA BISTURI Nº 24 - AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBOS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO, COM PROTEÇÃO NA LÂMINA, ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO, COM DADOS E DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE VALIDADE E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	290	GOLGRAN	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 9.280,00	nove mil, duzentos e oitenta reais
	LÂMINA PARA MICROSCOPIA 26X76 PONTA FOSCA C/ 50 UNIDADES - IDEAIS PARA PROCESSOS DE MICROSCOPIA.	CAIXA	220	GOLGRAN	R\$ 4,45	quatro reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 979,00	novecientos e setenta e nove reais
158	LÂMPADA ESPECIAL P/ FOCO CIRÚRGICO 25W 12V, FC40 Especificação : LÂMPADA ESPECIAL P/ FOCO CIRÚRGICO 25W 12V, FC40	UNIDADE	50	KOOMEI	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
159	LÂMPADA PARA LARINGOSCÓPIO UNIVERSAL, 2,5V	UNIDADE	50	JPN	R\$ 69,00	sessenta e nove reais	R\$ 3.450,00	três mil, quatrocentos e cinquenta reais.
160	LANCETA CAIXA C/ 100 UNIDADES- LANCETEA PARA COLETA DE SANGUE POR PUNÇÃO DIGITAL, SISTEMA ESTÉRIL E DESCARTÁVEL, COM INVÓLUCRO PROTETOR DE PLÁSTICO. DIÂMETROS DA AGULHA DE 0,33MM ATÉ 0,36MM (28G OU 29G). PONTA TRIFACETADA E REVESTIMENTO SILICONIZADO DA LÂMINA, COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA DA AGULHA. POSSUIR CAPA DE ESTERILIDADE, CORPO DE LANCETADOR E GATILHO COMPOSTO POR POLIPROPILENO. ATENDE AS NORMAS REGULADORAS: ISSO 13485 E NR32.	CAIXA	100	PONTURA	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 900,00	novecientos reais
161	LENÇOL DESCARTÁVEL - LENÇOL DE PAPEL DESCARTÁVEL 70CMX50MTS- PARA USO EM MACA HOSPITALAR, EMBALAGEM EM ROLO PICOTADO, PROTEGIDO POR PLÁSTICO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	ROLO	1400	BEMMED	R\$ 7,99	sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 11.186,00	onze mil, cento e oitenta e seis reais
165	MÁSCARAS LARÍNGEAS DESCARTÁVEIS Nº 1 - É FABRICADA EM BORRACHA, TRANSPARENTE DO TIPO SILICONE (POLIORGANOSSILOXANOS), E NÃO CONTER LÁTEX COMPONENTES: TUBO CONDUTOR DA VIA AÉREA; MANGUITO PNEUMÁTICO; VÁLVULA DE RETENÇÃO UNIDIRECIONAL; BALÃO PILOTO; TUBO DE ENCHIMENTO; LINHA DE REFERÊNCIA	KIT	50	MD	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 1.950,00	mil novecentos e cinquenta reais

2

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

166	MÁSCARAS LARÍNGEAS DESCARTÁVEIS Nº 1,5 - É FABRICADA EM BORRACHA, TRANSPARENTE DO TIPO SILICONE (POLIORGANOSSILOXANOS), E NÃO CONTER LÁTEX. COMPONENTES: TUBO CONDUTOR DA VIA AÉREA; MANGUITO PNEUMÁTICO; VÁLVULA DE RETENÇÃO UNIDIRECIONAL; BALÃO PILOTO; TUBO DE ENCHIMENTO; LINHA DE REFERÊNCIA	KIT	30	BIOTECMED	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 1.140,00	mil cento e quarenta reais
167	MÁSCARAS LARÍNGEAS DESCARTÁVEIS Nº 2 - É FABRICADA EM BORRACHA, TRANSPARENTE DO TIPO SILICONE (POLIORGANOSSILOXANOS), E NÃO CONTER LÁTEX. COMPONENTES: TUBO CONDUTOR DA VIA AÉREA; MANGUITO PNEUMÁTICO; VÁLVULA DE RETENÇÃO UNIDIRECIONAL; BALÃO PILOTO; TUBO DE ENCHIMENTO; LINHA DE REFERÊNCIA	KIT	50	MD	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 1.950,00	mil novecentos e cinquenta reais
168	MÁSCARAS LARÍNGEAS DESCARTÁVEIS Nº 2,5 - É FABRICADA EM BORRACHA, TRANSPARENTE DO TIPO SILICONE (POLIORGANOSSILOXANOS), E NÃO CONTER LÁTEX. COMPONENTES: TUBO CONDUTOR DA VIA AÉREA; MANGUITO PNEUMÁTICO; VÁLVULA DE RETENÇÃO UNIDIRECIONAL; BALÃO PILOTO; TUBO DE ENCHIMENTO; LINHA DE REFERÊNCIA	KIT	30	BIOTECMED	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 1.170,00	mil cento e setenta reais
169	MÁSCARAS LARÍNGEAS DESCARTÁVEIS Nº 3 - É FABRICADA EM BORRACHA, TRANSPARENTE DO TIPO SILICONE (POLIORGANOSSILOXANOS), E NÃO CONTER LÁTEX. COMPONENTES: TUBO CONDUTOR DA VIA AÉREA; MANGUITO PNEUMÁTICO; VÁLVULA DE RETENÇÃO UNIDIRECIONAL; BALÃO PILOTO; TUBO DE ENCHIMENTO; LINHA DE REFERÊNCIA	KIT	50	SAFER	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 1.950,00	mil novecentos e cinquenta reais
172	MÁSCARAS LARÍNGEAS REUTILIZÁVEIS Nº 1 - DISPOSITIVO OROFARÍNGEO TUBULAR PARA MANUSEIO SUPRA GLÓTICO DAS VIAS AÉREAS. FABRICADO EM SILICONE, TOTALMENTE ISENTO DE LÁTEX, PODENDO SER AUTOLAVÁVEL. A MÁSCARA LARÍNGEA DEVERÁ SER CONSTITUÍDA POR: CONECTOR PROXIMAL - COM DIÂMETRO EXTERNO MACHO PADRÃO DE 15MM. TUBO CONDUTOR DA VIA AÉREA, LARGO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE QUE PERMITA A VISUALIZAÇÃO DE SECREÇÕES OU REGURGITAMENTO; DOBRÁVEL ATÉ 180°; MANGUITO PNEUMÁTICO - ADAPTÁVEL A CONFORMAÇÃO DA HIPOFARINGE, PROMOVENDO UM SELAMENTO COM AS ESTRUTURA SUPRAGLÓTICAS DA LARINGE. SEU LÚMEN DEVE ESTAR VOLTADO PARA A ABERTURA GLÓTICA E EM CONTINUIDADE AO TUBO CONDUTOR DA VIA AÉREA; VÁLVULA DE RETENÇÃO UNIDIRECIONAL - QUE RETENHA O AR INSUFLADO NO MANGUITO DA MÁSCARA, ATÉ QUE SEJA ESVAZIADO; BALÃO PILOTO - INDICADOR APROXIMADO DA PRESSÃO CORRESPONDENTE AO INTERIOR DO MANGUITO; TUBO DE ENCHIMENTO - PASSAGEM DO AR PARA DENTRO E FORA DO MANGUITO PNEUMÁTICO; LINHA DE REFERÊNCIA - LINHA LONGITUDINAL CONTÍNUA DE COR PRETA NA FACE CONVEXA DO TUBO CONDUTOR, QUE INDIQUE O CORRETO POSICIONAMENTO DA Sonda LARÍNGEA EM RELAÇÃO AO PACIENTE. ESTA LINHA DEVE ESTAR SEMPRE VOLTADA NO SENTIDO DO NARIZ DO PACIENTE.	KIT	12	MD	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais



174	<p>MÁSCARAS LARÍNGEAS REUTILIZÁVEIS Nº 2 - DISPOSITIVO OROFARÍNGEO TUBULAR PARA MANUSEIO SUPRA GLÓTICO DAS VIAS AÉREAS. FABRICADO EM SILICONE, TOTALMENTE ISENTO DE LÁTEX, PODENDO SER AUTOLAVÁVEL. A MÁSCARA LARÍNGEA DEVERÁ SER CONSTITUÍDA POR CONECTOR PROXIMAL - COM DIÂMETRO EXTERNO MACHO PADRÃO DE 15MM. TUBO CONDUTOR DA VIA AÉREA, LARGO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE QUE PERMITA A VISUALIZAÇÃO DE SECREÇÕES OU REGURGITAMENTO; DOBRÁVEL ATÉ 180°; MANGUITO PNEUMÁTICO - ADAPTÁVEL A CONFORMAÇÃO DA HIPOFARINGE, PROMOVENDO UM SELAMENTO COM AS ESTRUTURA SUPRAGLÓTICAS DA LARINGE. SEU LÚMEN DEVE ESTAR VOLTADO PARA A ABERTURA GLÓTICA E EM CONTINUIDADE AO TUBO CONDUTOR DA VIA AÉREA; VÁLVULA DE RETENÇÃO UNIDIRECIONAL - QUE RETENHA O AR INSUFLADO NO MANGUITO DA MÁSCARA, ATÉ QUE SEJA ESVAZIADO; BALÃO PILOTO - INDICADOR APROXIMADO DA PRESSÃO CORRESPONDENTE AO INTERIOR DO MANGUITO; TUBO DE ENCHIMENTO - PASSAGEM DO AR PARA DENTRO E FORA DO MANGUITO PNEUMÁTICO; LINHA DE REFERÊNCIA - LINHA LONGITUDINAL CONTÍNUA DE COR PRETA NA FACE CONVEXA DO TUBO CONDUTOR, QUE INDIQUE O CORRETO POSICIONAMENTO DA Sonda LARÍNGEA EM RELAÇÃO AO PACIENTE. ESTA LINHA DEVE ESTAR SEMPRE VOLTADA NO SENTIDO DO NARIZ DO PACIENTE.</p>	KIT	6	MD	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 234,00	duzentos e trinta e quatro reais
176	<p>MÁSCARAS LARÍNGEAS REUTILIZÁVEIS Nº 3 - DISPOSITIVO OROFARÍNGEO TUBULAR PARA MANUSEIO SUPRA GLÓTICO DAS VIAS AÉREAS. FABRICADO EM SILICONE, TOTALMENTE ISENTO DE LÁTEX, PODENDO SER AUTOLAVÁVEL. A MÁSCARA LARÍNGEA DEVERÁ SER CONSTITUÍDA POR CONECTOR PROXIMAL - COM DIÂMETRO EXTERNO MACHO PADRÃO DE 15MM. TUBO CONDUTOR DA VIA AÉREA, LARGO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE QUE PERMITA A VISUALIZAÇÃO DE SECREÇÕES OU REGURGITAMENTO; DOBRÁVEL ATÉ 180°; MANGUITO PNEUMÁTICO - ADAPTÁVEL A CONFORMAÇÃO DA HIPOFARINGE, PROMOVENDO UM SELAMENTO COM AS ESTRUTURA SUPRAGLÓTICAS DA LARINGE. SEU LÚMEN DEVE ESTAR VOLTADO PARA A ABERTURA GLÓTICA E EM CONTINUIDADE AO TUBO CONDUTOR DA VIA AÉREA; VÁLVULA DE RETENÇÃO UNIDIRECIONAL - QUE RETENHA O AR INSUFLADO NO MANGUITO DA MÁSCARA, ATÉ QUE SEJA ESVAZIADO; BALÃO PILOTO - INDICADOR APROXIMADO DA PRESSÃO CORRESPONDENTE AO INTERIOR DO MANGUITO; TUBO DE ENCHIMENTO - PASSAGEM DO AR PARA DENTRO E FORA DO MANGUITO PNEUMÁTICO; LINHA DE REFERÊNCIA - LINHA LONGITUDINAL CONTÍNUA DE COR PRETA NA FACE CONVEXA DO TUBO CONDUTOR, QUE INDIQUE O CORRETO POSICIONAMENTO DA Sonda LARÍNGEA EM RELAÇÃO AO PACIENTE. ESTA LINHA DEVE ESTAR SEMPRE VOLTADA NO SENTIDO DO NARIZ DO PACIENTE.</p>	KIT	6	SAFER	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 234,00	duzentos e trinta e quatro reais





177	MÁSCARAS LARÍNGEAS REUTILIZÁVEIS Nº 4 - DISPOSITIVO UROFARÍNGEO TUBULAR PARA MANUSEIO SUPRA GLÓTICO DAS VIAS AÉREAS, FABRICADO EM SILICONE, TOTALMENTE ISENTO DE LÁTEX, PODENDO SER AUTOLAVÁVEL. A MÁSCARA LARÍNGEA DEVERÁ SER CONSTITUÍDA POR: CONECTOR PROXIMAL - COM DIÂMETRO EXTERNO MACHO PADRÃO DE 15MM, TUBO CONDUTOR DA VIA AÉREA, LARGO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE QUE PERMITA A VISUALIZAÇÃO DE SECREÇÕES OU REGURGITAMENTO; DOBRÁVEL ATÉ 180º; MANGUITO PNEUMÁTICO - ADAPTÁVEL A CONFORMAÇÃO DA HIPOFARINJE, PROMOVENDO UM SELAMENTO COM AS ESTRUTURA SUPRAGLÓTICAS DA LARINJE. SEU LÚMEN DEVE ESTAR VOLTADO PARA A ABERTURA GLÓTICA E EM CONTINUIDADE AO TUBO CONDUTOR DA VIA AÉREA; VÁLVULA DE RETENÇÃO UNIDIRECIONAL - QUE RETENHA O AR INSUFLADO NO MANGUITO DA MÁSCARA, ATÉ QUE SEJA ESVAZIADO; BALÃO PILOTO - INDICADOR APROXIMADO DA PRESSÃO CORRESPONDENTE AO INTERIOR DO MANGUITO; TUBO DE ENCHIMENTO - PASSAGEM DO AR PARA DENTRO E FORA DO MANGUITO PNEUMÁTICO; LINHA DE REFERÊNCIA - LINHA LONGITUDINAL CONTÍNUA DE COR PRETA NA FACE CONVEXA DO TUBO CONDUTOR, QUE INDIQUE O CORRETO POSICIONAMENTO DA Sonda LARÍNGEA EM RELAÇÃO AO PACIENTE. ESTA LINHA DEVE ESTAR SEMPRE VOLTADA NO SENTIDO DO NARIZ DO PACIENTE.	KIT	6	MD	R\$	39,00	trinta e nove reais	R\$	234,00	duzentos e trinta e quatro reais
182	FIO DE NYLON 4-0 45CM - NÃO ABSORVÍVEL COM AGULHA TRIANGULAR CORTANTE (3/8 CIR. CT 30-3.0CM). DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	190	SHALON	R\$	25,00	vinte e cinco reais	R\$	4.750,00	quatro mil, setecentos e cinquenta reais
183	FIO DE NYLON 5-0 45CM - NÃO ABSORVÍVEL COM AGULHA TRIANGULAR CORTANTE (3/8 CIR. CT 25-2.5CM) ESTÉRIL. DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	78	PROCARE	R\$	25,00	vinte e cinco reais	R\$	1.950,00	mil novecentos e cinquenta reais
184	FIO DE NYLON 6-0 45CM - NÃO ABSORVÍVEL COM AGULHA TRIANGULAR CORTANTE (3/8 CIR. CT 25-2.5CM) ESTÉRIL. DATA DE FABRICAÇÃO COM DATA DE VALIDADE. CAIXA COM 24 UNIDADES	CAIXA	78	SHALON	R\$	25,00	vinte e cinco reais	R\$	1.950,00	mil novecentos e cinquenta reais
188	PAPEL CREPE 50X50 CM, CAIXA CONTENDO 500 FOLHAS COM GRAMATURA 60G/M2, RESISTENTE A TRAÇÃO SECO MD, TRAÇÃO MOLHADO CD E ESTICAMENTO MD E CD, RESISTENTE A RASGAMENTO MD E CD. REBENTAMENTO A SECO, ENRUGAMENTO MD E CD, POROSIDADE BENDTSEN- 2FOLHAS. BIODEGRADÁVEL, INCINERÁVEL, ATÓXICO E NÃO IRRITANTE.	CAIXA	120	ECO MILLENNIUM	R\$	180,00	cento e oitenta reais	R\$	21.600,00	vinte e um mil e seiscentos reais
90	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 25CMX100M - BOBINAS LISAS, PRODUZIDO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME LAMINADO (POLIÉSTER/POLIPROPILENO)	UNIDADE	28	AMCOR	R\$	90,00	noventa reais	R\$	2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
92	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15CMX100M - BOBINAS LISAS, PRODUZIDO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME LAMINADO (POLIÉSTER/POLIPROPILENO)	UNIDADE	28	POLAR FIX	R\$	48,00	quarenta e oito reais	R\$	1.344,00	mil trezentos e quarenta e quatro reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



193	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 30CMX100M - BOBINAS LISAS, PRODUZIDO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME LAMINADO (POLIÉSTER/POLIPROPILENO)	UNIDADE	33	AMCOR	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 3.465,00	três mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais
195	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 216MMX180MM- PAPEL COMPATÍVEL COM O APARELHO DIXITAL EP-3 FLS (75GR). PACOTE C/ 200 FOLHAS	PACOTE	50	TECNOPRINT	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
200	POVIDINE DEGERMANTE 1000ML - POLIVINILPIROLIDONA SOLUÇÃO IODO ATIVO PAVEDINE DEGERMANTE PARA DEGERMAÇÃO DE MÃOS E BRAÇOS DA EQUIPE CIRÚRGICA E NA PREPARAÇÃO DO PRÉ-OPERATÓRIO DA PELE DO PACIENTE.	FRASCO	560	VIC PHARMA	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 8.960,00	nito mil, novecentos e sessenta reais
201	POVIDINE TÓPICO 1000ML - POLIVINILPIROLIDONA SOLUÇÃO DE IODO ATIVO, POLVEDINE TÓPICO, PARA A ANTISSEPSIA DA MUCOSA ORAL E VAGINAL, BEM COMO APLICAÇÃO EM FERIDAS E QUEIMADURAS. ANTISSEPTICO PRÉ-OPERATÓRIO, COMPLEMENTAR.	FRASCO	500	RIO QUIMICA	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 8.000,00	oito mil reais
203	PRO-PÉS DESCARTÁVEIS (TAM. G) - CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO COM ELÁSTICO EM TODA A SUA VOLTA;40GRAMATURA/M2. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. PACOTE C/ 100 PARES	PACOTE	3800	PROTDESC	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 41.800,00	quarenta e um mil e oitocentos reais
205	REVELADOR MANUAL PARA RAIOS X 20 LITROS É UM FIXADOR RÁPIDO EM AMPLA FAIXA DE TEMPERATURA E PARA DIFERENTES TEMPOS DE PROCESSAMENTO. COMPOSIÇÃO: ÁCIDO BÓRICO, EDTA TETRASSÓDICO, HIDROQUINONA, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, METILBENZOTRIAZOL E SULFITO DE SÓDIO. DEVE VIR NO RÓTULO A DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. GALÃO C/ 5 LITROS	GALÃO	30	DPC BRASIL	R\$ 210,00	duzentos e dez reais	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais
	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML C/ AGULHA (25X7) - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICO. CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL COM ANEL DE RETENÇÃO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, BICO LUER, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO COM AGULHA. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	50000	SR	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 12.000,00	doze mil reais



219	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML C/ AGULHA (25X7) - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICO. CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL COM ANEL DE RETENÇÃO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, BICO LUER, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO SEM AGULHA. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	50000	DESCARPACK	R\$	0,24	dezoito e quatro centavos de real	R\$	12.000,00	doze mil reais
220	SERINGA DESCARTÁVEL 3ML C/ AGULHA (25X7) - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICO. CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL COM ANEL DE RETENÇÃO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, BICO LUER LOCK ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO SEM AGULHA. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	40000	SR	R\$	0,16	dezesseis centavos de real	R\$	6.400,00	seis mil e quatrocentos reais
221	SERINGA DESCARTÁVEL 5ML C/ AGULHA (25X7) - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICO. CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL COM ANEL DE RETENÇÃO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO COM AGULHA. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	40000	DESCARPACK	R\$	0,16	dezesseis centavos de real	R\$	6.400,00	seis mil e quatrocentos reais
222	SERINGA DESCARTÁVEL 5ML S/ AGULHA - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATÓXICO, APIROGÊNICO. CILINDRO COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL COM ANEL DE RETENÇÃO, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, ÊMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO SEM AGULHA. ESTÉRIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	20500	SR	R\$	0,14	quatorze centavos de real	R\$	2.870,00	dois mil, oitocentos e setenta reais



266	SONDA URETRAL Nº 10 - DESCARTÁVEL. CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃOS COMPETENTES.	UNIDADE	11400	CPL	R\$	0,34	R\$	3.876,00	três mil, oitocentas e sessenta e seis reais
267	SONDA URETRAL Nº 12 - DESCARTÁVEL. CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃOS COMPETENTES.	UNIDADE	21400	MED SONDA	R\$	0,34	R\$	7.276,00	sete mil, duzentos e setenta e seis reais
268	SONDA URETRAL Nº 14 - DESCARTÁVEL. CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICO, SILICONIZADA, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃOS COMPETENTES.	UNIDADE	7700	SOLIDOR	R\$	0,38	R\$	2.926,00	dois mil, novecentos e vinte e seis reais
275	SONDA URETRAL Nº 08 - DESCARTÁVEL, EM MATERIAL ATÓXICO, MALEÁVEL, TRANSPARENTE ATRAUMÁTICO, SILICONIZADO, ESTÉRIL, DATA DE VALIDADE REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	6400	MED SONDA	R\$	0,39	R\$	2.496,00	dois mil, quatrocentos e noventa e seis reais
278	TERMÔMETRO PARA USO HOSPITALAR - TERMÔMETRO AMBIENTAL TIPO CAPELA. ESCALA: - 10 +50°C. DIVISÃO: -1°C. PRECISÃO: + OU - 1°C. DIMENSÕES: 230X49X17M	UNIDADE	90	INCOTERM	R\$	59,00	R\$	5.310,00	cinco mil, trezentos e dez reais
279	TESTE BIOLÓGICO PARA AUTOCLAVE - TIPO AUTO, CONTIDO, COM TEMPO DE RESPOSTA DE NO MÁXIMO 48 HORAS, COMPOSTO POR UMA TIRA DE PAPEL CONTENDO UMA POPULAÇÃO MICROBIANA MÍNIMA DE 100.000 (CEM MIL) ESPOROS SECOS E CALIBRADOS. (CERTIFICADO DE QUALIDADE ASSEGURADA), PARA CONTROLE BIOLÓGICO DOS PROCESSOS DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR SATURADO. A TIRA CONTENDO ESPOROS DEVERÁ ESTAR ARMAZENADA EM UMA AMPOLA PLÁSTICA QUE TAMBÉM ACONDICIONA UMA AMPOLA DE VIDRO, CONTENDO UM CALDO NUTRIENTE PRÓPRIO PARA O CULTIVO DOS MICRORGANISMOS. CAIXA C/ 25 UNIDADES	CAIXA	20	CRITÓFOLI	R\$	248,00	R\$	4.960,00	quatro mil, novecentos e sessenta reais
300	UMIDIFICADOR PARA OXIGENOTERAPIA 250ML - COMPOSTO POR VÁLVULA, FRASCO PLÁSTICO INQUEBRÁVEL DE FÁCIL LIMPEZA E ESTERILIZAÇÃO, GRADUADO, COM MARCAÇÕES DE NÍVEIS IDEIAS, PARA USO COM ÁGUA. APRESENTAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	200	PROTEC	R\$	15,00	R\$	3.000,00	três mil reais
301	CAMPO CIRÚRGICO DESCARTÁVEL. ESTÉRIL. FENESTRADO. NA COR VERDE, MEDINDO 0,90 X 1,20M. ESTERILIZADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.	UNIDADE	150	POLARFIX	R\$	13,00	R\$	1.950,00	mil, novecentos e cinquenta reais

su

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

302	DETERGENTE ENZIMÁTICA GALÃO 5 LITROS PREPARAÇÃO À BASE DE TENSOATIVO NÃO IÔNICO, PH NEUTRO BIODEGRADÁVEL, BAIXA ESPUMA, CONCENTRADO PARA DILUIÇÃO AO USO, ASSOCIADO A, NO MÍNIMO TRÊS ENZIMAS DO TIPO AMILÁSE, LIPASES E PROTEASES. PRÓPRIO PARA LIMPEZA MANUAL E MECÂNICA (EM MÁQUINA). EM EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÕES PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, CERTIFICADOS E LAUDOS EMITIDOS POR ÓRGÃOS COMPETENTES. COM INFORMAÇÕES CLARAS SOBRE A DILUIÇÃO E USO. ACONDICIONADO EM RECIPIENTE PLÁSTICO	GALÃO	50	RIO QUÍMICA	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
303	ÁLCOOL ABSOLUTO A 98% (ÁLCOOL ANIDRO 99,3 INPM) 1000ML LIMPADOR GERAL PARA ASSISTÊNCIA À SAÚDE.	FRASCO	2000	PROLINK	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
304	ÁLCOOL 70% 1000ML - EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	FRASCO	3500	ITAJÁ	R\$ 2,98	dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 10.430,00	dez mil, quatrocentos e trinta reais
305	GEL ANTISSÉPTICO EM GEL 70% 1000ML - PRODUTO COSMÉTICO ALCÓOLICO DE ASSEPSIA A SECO, INDICADO PARA DESINFECÇÃO INSTANTÂNEA DA PELE. COMBINA O PODER DE ELIMINAR GERMES E BACTÉRIAS COM INGREDIENTES EMOLIENTES QUE HIDRATAM E PREVINEM O RESSECAMENTO DA PELE. POSSUI PH NEUTRO.	FRASCO	3000	PREMISSE	R\$ 5,95	cinco reais e noventa e cinco centavos	R\$ 17.850,00	dezessete mil, oitocentos e cinquenta reais
308	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO (TAM GG) PCT C/ 8 UNIDADES - COM CAMADA ABSORVENTE, PELÍCULA ANTI-UMIDADE, HIPOALÉRGICA, FORMATO ANATÔMICO COM ADESIVOS LATERAIS, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.	PACOTE	2500	BIGFRAL	R\$ 5,90	cinco reais e noventa centavos	R\$ 14.750,00	quatorze mil, setecentos e cinquenta reais
309	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO (TAM. M) PCT C/ 8 UNIDADES - COM CAMADA ABSORVENTE, PELÍCULA ANTI-UMIDADE, HIPOALÉRGICA, FORMATO ANATÔMICO COM ADESIVOS LATERAIS, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.	PACOTE	2000	DESCARPACK	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 10.400,00	dez mil e quatrocentos reais
310	FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO (TAM. P) PCT C/ 10 UNIDADES - COM CAMADA ABSORVENTE, PELÍCULA ANTI-UMIDADE, HIPOALÉRGICA, FORMATO ANATÔMICO COM ADESIVOS LATERAIS, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.	PACOTE	1600	BIGFRAL	R\$ 5,90	cinco reais e noventa centavos	R\$ 9.440,00	nove mil, quatrocentos e quarenta reais
313	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL (TAM. GG) PCT C/ 36 UNIDADES - FORMATO ANATÔMICO, CONTENDO ELÁSTICO NAS PERNAS, COBERTURA INTERNA DE FALSO TECIDO, PELÍCULA ANTI- UMIDADE, POLPA E FLOCOS ABSORVENTES E COBERTURA EXTERNA IMPERMEÁVEL E FITAS ADESIVAS LATERAIS. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO.	PACOTE	250	PERSONAL	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 4.750,00	quatro mil, setecentos e cinquenta reais

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br



318	GORRO DESCARTÁVEL - PROTETOR DE CABELO, DESCARTÁVEL, 45CM CONFECCIONADO EM NÃO TECIDO COM ELÁSTICO EM TODA A SUA VOLTA, GRAMATURA 40GR/CM, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	3000	DESCARPACK	R\$ 8,40	oitto reais e quarenta centavos	R\$ 25.200,00	vinte e cinco mil e duzentos reais
319	LUIVA DE PROCEDIMENTO (TAM. G) CAIXA C/ 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, AMBIDASTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	CAIXA	800	SUPER MAX	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 31.200,00	trinta e um mil e duzentos reais
320	LUIVA DE PROCEDIMENTO (TAM. M) CAIXA C/ 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, AMBIDASTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	CAIXA	1800	DESCARPACK	R\$ 41,00	quarenta e um reais	R\$ 73.800,00	setenta e três mil e oitocentos reais
321	LUIVA DE PROCEDIMENTO (TAM P) CAIXA C/ 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, AMBIDASTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	CAIXA	1000	SUPER MAX	R\$ 37,00	trinta e sete reais	R\$ 37.000,00	trinta e sete mil reais
322	LUIVA DE PROCEDIMENTO (TAM PP) CAIXA C/ 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, AMBIDASTRA, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COLETIVA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	CAIXA	400	DESCARPACK	R\$ 41,00	quarenta e um reais	R\$ 16.400,00	dezessets mil e quatrocentos reais
325	MACACÃO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (TAM. G) - MACACÃO DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM TECIDO DE POLIPROPILENO LAMINADO COM FILME DE POLIETILENO RESPIRÁVEL.	UNIDADE	140	DUPONT	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 2.940,00	dois mil, novecentos e quarenta reais

su

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

326	MÁSCARA Nº 95 - MÁSCARA PARA PROTEÇÃO CONTRA O BACILO DA TUBERCULOSE, CONSTITUÍDA DE CAMADAS FILTRANTES DE FIBRA SINTÉTICA TRATADA ELETROSTATICAMENTE, COM DUAS TIRAS DE ELÁSTICO PARA FIXAÇÃO. EMBALAGEM ADEQUADA CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER À LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E PERTINENTE AO PRODUTO	UNIDADE	8200	ALLIANCE	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 13.120,00	doze mil e vinte e cinco reais
328	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,0 - CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME	PAR	5000	MUCAMBO	R\$ 0,98	noventa e oito centavos de real	R\$ 4.900,00	quatro mil e novecentos reais
329	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5 - CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL,	PAR	5000	MEDIX	R\$ 0,98	noventa e oito centavos de real	R\$ 4.900,00	quatro mil e novecentos reais
330	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,0 - CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E QUE RESISTA À TRACÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS OU OUTROS DISPOSITIVOS DE SUSTENTAÇÃO NOS PUNHOS, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO HIPOALÉRGICA CONTENDO BAIXA QUANTIDADE DE PÓ BIO ABSORVÍVEL OU ISENTA. ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADOS CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICATIVOS DA MÃO DIREITA E DA ESQUERDA E NUMERAÇÃO. ENVELOPADA AOS PARES. EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	PAR	5000	MUCAMBO	R\$ 0,97	noventa e sete centavos de real	R\$ 4.850,00	quatro mil, oitocentos e cinquenta reais
331	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,0 COM CANO 3/8 - CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E QUE RESISTA À TRACÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS OU OUTROS DISPOSITIVOS DE SUSTENTAÇÃO NOS PUNHOS, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO HIPOALÉRGICA CONTENDO BAIXA QUANTIDADE DE PÓ BIO ABSORVÍVEL OU ISENTA. ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADOS CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICATIVOS DA MÃO DIREITA E DA ESQUERDA E NUMERAÇÃO. ENVELOPADA AOS PARES. EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	PAR	1000	MEDIX	R\$ 0,98	noventa e oito centavos de real	R\$ 980,00	novecientos e oitenta reais

2

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br

332	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,5 - CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E QUE RESISTA À TRAÇÃO, PUNHO COM BAINHA OU FRISOS OU OUTROS DISPOSITIVOS DE SUSTENTAÇÃO NOS PUNHOS, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO HIPOALÉRGICA CONTENDO BAIXA QUANTIDADE DE PÓ BIO ABSORVÍVEL OU ISENTA, ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSÉPTICA, DOBRADOS CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICATIVOS DA MÃO DIREITA E DA ESQUERDA E NUMERAÇÃO. ENVELOPADA AOS PARES. EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM FILME TERMOPLÁSTICO, COM ABERTURA EM PÉTALA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	PAR	2000	MUCAMBO	R\$ 0,98	noventa e oito centavos de real	R\$ 1.960,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA			R\$	823.306,07	oitocentos e vinte e três mil, trezentos e seis reais e sete centavos		

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO.

RAZÃO SOCIAL: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
C.N.P.J.: 05.199.870/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.668547-8
ENDEREÇO: RUA JOÃO PITOMBEIRA, Nº 13, CENTRO, CEP: 63600-000, SENADOR POMPEU -CE
FONE: (88) 3449 - 1249 E-MAIL: MAXXI@MAXXIDISTRIBUIDORA.COM.BR
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGÊNCIA: 0754 OP: 003 CONTA: 1363-8
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 8601-0

SENADOR POMPEU, CE - 30 DE ABRIL DE 2021.

Maxxi Distribuidora de Medicamentos
Hospitalares Eireli

CNPJ: 05.199.870/0001-55
CGF: 06.668.547-8

Rua João Pitombeira, Nº 13, Centro
Senador Pompeu - Ceará

Max Jefferson Assunção da Silva

Max Jefferson Assunção da Silva
CPF: 734.932.953-01

MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 05.199.870/0001-55 | CGF: 06.668547-8 | Rua João Pitombeira, nº 13, Centro - Senador Pompeu/CE

Fone: (88) 3449.1249 | Para Ordem de Compra: faturamento@maxxidistribuidora.com.br

Para Cotação: licitação@maxxidistribuidora.com.br | Para Pagamento: financeiro@maxxidistribuidora.com.br